
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
190/2020.( XI.23)  HATÁROZATA 

 
 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
 
 1).   A DM Concept 2020 Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 2651 Rétság, Zrínyi 
Miklós utca 7.  adószám: 28788799-2-12., Statisztikai számjel: 28788799-2910-113-12., 
cégjegyzékszám: 12-09-011149, képviseletében: Demeter Magdolna ügyvezető) ingatlan 
vásárlási kérelmére az alábbi ingatlanok értékének meghatározására, árajánlatot kérek az 
OTP Jelzálogbank ZRT-től: 
 

1) 356/49 hrsz-ú kivett telephely 1802 m2 
2) 356/50                  ua.              1524 m2 
3) 356/52                  ua.              1331 m2 
4) 356/53                  ua.              1925 m2 
5) 356/55                  ua.              6405 m2  

 
valamint a Szőlő utcában található, alábbi építési telkekre: 
 
6)  620/3    hrsz-ú kivett beépítetlen terület 1800 m2 
7)  620/4                   ua.                              1460 m2 
8)  620/5                   ua.                              1430 m2 
9)  620/6                   ua.                              1459 m2 
10)  620/7                   ua.                              1070 m2 
11)  620/8                   ua.                              1041 m2     

 
 
2).  Tolmács község és Rétság város közigazgatási határának módosítására vonatkozó 
tárgyalások lefolytatását és a szükséges megállapodások előkészítését Jámbor Lajos 
jegyzővel megkezdem. A közigazgatási határ rendezésével éríntett, Rétság város 
tulajdonában lévő, 02/4 hrsz, 8 8948 m2 nagyságú terület megosztási tervének 
elkészítésére, árajánlatot kérek Dombai Gábor földmérő mérnöktől. 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 7 igen  szavazattal támogatták.. Nem 
szavazott 1 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal támogatták.  
 
Határidő: 2020. december 15. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
  
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 




